
令和３年１１月吉日 

お客様 各位 

 

 

一部ＡＴＭでの『現金振込』取扱終了のお知らせ 
 

 

 平素は、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当金庫では令和３年１２月１日（水）より､ＡＴＭでご利用いただいております 

『現金振込』を一部の店舗及び出張所にて取扱いを終了させていただきます。 

 今後、取扱終了となるＡＴＭにて『現金振込』をご利用のお客様には、多大なるご不便

とご迷惑をおかけしますが、何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、今後ＡＴＭでの振込をされる際は、『キャッシュカードによる振込』をご利用にな

るか、下記の現金振込が可能な店舗及び出張所にて『現金振込』をご利用ください。 

記 

【取扱終了日】  

令和３年１１月３０日（火） 

 

【ATM での現金振込取扱終了店舗・出張所】 

女川支店・登米支店・石巻市役所出張所・ﾖｰｸﾍﾞﾆﾏﾙ石巻蛇田店出張所 

ｲｵﾝﾀｳﾝ矢本出張所・中里５丁目出張所・ｲｵﾝｽｰﾊﾟｰｾﾝﾀｰ石巻東店出張所 

 

【引き続き現金振込可能な店舗・出張所】 

本店営業部・矢本支店・あゆみ野支店・向陽支店・開北支店・鹿妻支店 

赤井支店・大街道支店・鹿島台支店・山下出張所・ｲｵﾝﾓｰﾙ石巻出張所 

※機種によっては、『現金振込』ができないＡＴＭもあります。 

以上 


